

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00018/2022**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 02.029.142/0001-07 - A. F. MINERACAO - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	1220	R\$ 271.986,8000	R\$ 200,6500	R\$ 244.793,0000
<b>Marca:</b> propria						
<b>Fabricante:</b> nacional						
<b>Modelo / Versão:</b> 2022						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> aquisição pedra de mão ou rachão entregue em cacoal						
6	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	5534	R\$ 1.233.749,9600	R\$ 157,9500	R\$ 874.095,3000
<b>Marca:</b> propria						
<b>Fabricante:</b> nacional						
<b>Modelo / Versão:</b> 2022						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> aquisição pedra de mão ou rachão entregue em rolim de moura						
7	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	280	R\$ 62.423,2000	R\$ 222,9400	R\$ 62.423,2000
<b>Marca:</b> propria						
<b>Fabricante:</b> nacional						
<b>Modelo / Versão:</b> 2022						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> aquisição pedra de mão ou rachão entregue em vilhena						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.181.311,5000</b>

#### 05.659.806/0001-00 - A J DA SILVA COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	20200	R\$ 4.503.388,0000	R\$ 114,1500	R\$ 2.305.830,0000
<b>Marca:</b> Guaporé						
<b>Fabricante:</b> Guaporé						
<b>Modelo / Versão:</b> M <sup>3</sup>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aquisição de Pedra de mão ou rachão com entrega até o município de JiParaná/RO.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.305.830,0000</b>

#### 19.953.632/0001-06 - AREAL BEIRA RIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	5230	R\$ 1.165.976,2000	R\$ 80,0000	R\$ 418.400,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA						
<b>Fabricante:</b> PRÓPRIO						
<b>Modelo / Versão:</b> PEDRÃO MÃO OU RACHÃO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aquisição de Pedra de mão ou rachão com entrega até o município de Jaru/RO.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 418.400,0000</b>

**21.052.680/0001-67 - VALE DO RIO DO NORTE MINERACAO - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	3890	R\$ 867.236,6000	R\$ 185,5000	R\$ 721.595,0000

**Marca:** vale**Fabricante:** vale do rio do norte mineração eireli**Modelo / Versão:** unico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aquisição de pedra de mão ou rachão com entrega até o município de Porto Velho (RO)**Total do Fornecedor: R\$ 721.595,0000****Valor Global da Ata: R\$ 4.627.136,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)